Приточно-вытяжная установка
РУКОВОДСТВО ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ RU
CIVIC EC DB 300
CIVIC EC DBE 300
CIVIC EC DBE2 300
CIVIC EC D1B 300
CIVIC EC D1BE 300
CIVIC EC D1BE2 300

blaubergventilatoren.de CIVIC EC D(1)B(E; E2)
4
Пример обозначения: CIVIC EC DBЕ2 300 S21
Серия
Тип электродвигателя
ЕС — электронно-коммутируемый
Особенности монтажа
D — подвесной монтаж, горизонтальные патрубки
D1 — подвесной монтаж, вертикальные патрубки
Дополнительные компоненты
B — байпас
E — электрический нагреватель  преднагрева
E2 — электрические нагреватели преднагрева и догрева
CP — дренажный насос
Номинальная производительность, м3/ч
300; 500